
期　日：2002.9.8
会　場：岩沼市陸上競技場

【100m決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 矢野　繁樹 関東身障陸協 12"06
2 高田　晃一 関東身障陸協 12"72
3 緒方　圭介 筑波大学附属盲学校 12"78
4 松田　正人 鹿児島県障害者陸連 13"06

1 星野　直志 関東身障陸協 12"76

1 白石　進 大阪ろうあ陸上部 11"81

1 原田　安章 関東身障陸協 28"39

1 新　洋 鹿児島県障害者陸連 20"11 ◎
2 長澤　昇 山形県障害者陸協 20"61 ◎

1 相沢　知文 バーリーアスリートクラブ 14"59
2 岩永　将史 兵庫県身障陸連 15"44

1 小林　和久 長野県身障者陸協 13"97
2 坂本　渉 大阪身障陸連 16"26

1 斉藤　博文 北海道身障者陸協 14"54
2 藤本　宏明 兵庫県身障陸連 14"66

1 古城　暁博 関東身障陸協 14"06 ◎
2 山本　篤 名古屋ランナーズ 14"14
3 井上　秀徳 兵庫県身障陸連 17"08
4 高橋　将太 ヘルスエンジェルス 18"67
5 池田　良太 関東身障陸協 26"32

1 金子　順治 ヘルスエンジェルス 13"18
2 山田　和雅 TSA神奈川 13"54

1 大河原信浩 山形県障害者陸協 14"05
2 波佐間英一 福岡陸上競技クラブ 14"05

1 植田　政徳 兵庫県身障陸連 24"61 ☆

1 八重沢康成 新潟ロードランナーズ 18"70 ◎
2 千葉　雅昭 関東身障陸協 18"88
3 福田　貴志 関東身障陸協 19"27
4 櫻井　徹男 関東身障陸協 20"49

1 天田　教行 関東身障陸協 17"19
2 田中　政義 関東身障陸協 18"24

1 永尾　嘉章 兵庫県身障陸連 15"54
2 P.クルンゲルン 関東身障陸協 15"70
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【200m決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 松田　正人 鹿児島県障害者陸連 29"64

1 星野　直志 関東身障陸協 25"57

1 白石　進 大阪ろうあ陸上部 23"72
2 東口　紘也 大阪ろうあ陸上部 24"97
3 古畑　光矩 秋田県立聾学校 25"10

1 前場　一也 山梨AC 29"70

1 新　洋 鹿児島県障害者陸連 47"26

1 小林　和久 長野県身障者陸協 33"11
2 坂本　渉 大阪身障陸連 30"79

1 千葉　卓哉 関東身障陸協 30"79

1 小谷　謙二 兵庫県身障陸連 28"34 ◎
2 井上　秀徳 兵庫県身障陸連 38"45

1 金子　順治 ヘルスエンジェルス 27"62
2 山田　和雅 TSA神奈川 27"94

1 植田　政徳 兵庫県身障陸連 50"19

1 千葉　雅昭 関東身障陸協 35"17
2 八重沢康成 新潟ロードランナーズ 35"39
3 福田　貴志 関東身障陸協 36"47
4 吉野　真旨 兵庫県身障陸連 36"50
5 佐藤　智寛 関東身障陸協 39"75

1 天田　教行 関東身障陸協 32"18
2 田中　政義 関東身障陸協 33"35

1 永尾　嘉章 兵庫県身障陸連 27"35
2 P.クルンゲルン 関東身障陸協 28"33
3 山口　充弘 関東身障陸協 30"05

【400m決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 戸津　勝由 山形県障害者陸協 1'06"21

1 前場　一也 山梨AC 55"74

1 長谷部浩幸 長野県身障者陸協 1'44"66 ◎

1 豊田　勉 関東身障陸協 1'25"56

1 山口　充弘 関東身障陸協 57"85
2 和知　浩 山梨AC 1'08"42
3 千代田健司 関東身障陸協 1'09"23
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【800m決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 柳川　春己 JBMA 2'33"95

1 石井　勝巳 JBMA 2'38"78

1 板垣　弘志 山形県身障者陸協 2'34"54

1 寒川　進 京都TFC 1'51"14 ◎

1 渡邊　幹司 JA別府リハ 1'43"08 ◎
2 西原　宏明 京都TFC 1'45"22

【1500m決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 柳川　春己 JBMA 5'09"67

1 石井　勝巳 JBMA 5'36"58

1 溝口　太郎 福岡陸上競技クラブ 5'15"26
2 戸津　勝由 山形県身障者陸協 5'18"27

1 竹内　信人 大阪身障者陸協 7'48"01
2 長谷部浩幸 長野県身障者陸協 8'21"16

1 小山　明 アームサイクリスト愛知 6'07"57

1 二宮　尚寛 熊本DFIA 4'21"17 ◎

1 佐藤　智寛 関東身障陸協 4'51"66
2 櫻井　徹男 関東身障陸協 4'57"34
3 吉野　真旨 兵庫県身障者陸連 5'14"04

1 花岡　伸和 大分県身障者陸協 3'14"60
2 西原　宏明 京都TFC 3'18"10
3 安斎　透 宮城車いすマラソンクラブ 3'25"38
4 寒川　進 京都TFC 3'31"82
5 藤川　泰博 兵庫県身障者陸連 3'40"11
6 高田　稔浩 福井県障害者陸協 3'52"24
7 千代田健司 関東身障陸協 4'58"58

1 北川　一紀 滋賀県 4'47"68
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【5000m決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 池田　博 関東身障陸協 18'16"36
2 溝口　太郎 福岡陸上競技クラブ 20'40"87

1 小山　明 アームサイクリスト愛知 24'22"57

1 花岡　伸和 大分県身障者陸協 10'46"67 ◎
2 安斎　透 宮城車いすマラソンクラブ 11'25"99
3 渡邊　幹司 JA別府リハ 11'26"00
4 白須　優也 京都TFC 12'02"15
5 山本　行文 熊本身障者陸協 12'03"24
6 高田　稔浩 福井県障害者陸協 12'53"66
7 小棚木　晶 マウントフジレーシング 14'19"56

【10000m決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 池田　博 関東身障陸協 38'57"05 ◎

●T20

●T44

●T53/54

●T20



期　日：2002.9.8
会　場：岩沼市陸上競技場

【100m決勝　女子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 久穂　善美 兵庫県身障陸連 16"51

1 加藤　有希 関東身障陸協 16"42 ◎
2 仲本ゆかり 兵庫県身障陸連 18"93
3 米谷　玲子 北海道身障者陸協 23"26

1 上薗　有香 大阪身障者陸協 17"66

1 千田ちづる 北海道身障者陸協 19"23

【200m決勝　女子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 佐々木奈緒子 秋田県立聾学校 29"66 ☆
2 久穂　善美 兵庫県身障陸連 34"93

1 加藤　有希 関東身障陸協 34"78

1 上薗　有香 大阪身障者陸協 36"96

1 千田ちづる 北海道身障者陸協 41"11

【400m決勝　女子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 仲本ゆかり 兵庫県身障陸連 1'44"64 ◎
2 米谷　玲子 北海道身障者陸協 2'22"93

1 要田　美紀 関東身障陸協 1'19"12

1 正中かおり 兵庫県身障陸連 1'16"74

【800m決勝　女子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 益田美喜子 鹿児島県障害者陸連 2'55"66 ☆
2 武田　光代 JBMA 3'20"72

1 正中かおり 兵庫県身障者陸連 2'36"10 ◎

1 土田和歌子 SHI 2'00"64 ◎
2 長澤　麻子 関東身障陸協 2'20"69

【1500m決勝　女子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 益田美喜子 鹿児島県障害者陸連 5'54"31
2 武田　光代 JBMA 6'42"12

1 土田真理子 秋田県立聾学校 6'08"13

1 長澤　麻子 関東身障陸協 4'24"82

【5000m決勝　女子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 安部　直美 鹿児島県障害者陸連 20'15"93 ☆
2 斉藤　玉貴 山形県障害者陸協 24'23"13

1 土田和歌子 関東身障陸協 12'02"45 ◎
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期　日：2002.9.8
会　場：岩沼市陸上競技場

【走高跳　決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 狩野　草原 福岡陸上競技クラブ 1m48
2 池田　良太 関東身障陸協 1m25

1 大久保　太 ワーキングギルド花梨 1m53 ☆

【走幅跳　決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 今井　裕二 兵庫県身障者陸連 5m68

1 高田　晃一 関東身障陸協 5m77

1 千葉　卓哉 関東身障陸協 4m36
2 藤本　宏明 兵庫県身障者陸連 4m14

1 小谷　謙二 兵庫県身障者陸連 4m83

1 豊田　勉 関東身障陸協 3m26

1 大河原信浩 山形県障害者陸協 4m83
2 板垣　弘志 山形県障害者陸協 4m66

【三段跳　決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 今井　裕二 兵庫県身障者陸連 11m03

1 白井　崇陽 関東身障陸協 11m00

【砲丸投　決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 佐藤　誠一 山形県障害者陸協 7m52

1 大内　一義 関東身障陸協 7m39

1 永野　賢史 道楽夢感osaka 3m99

1 谷川　豪 道楽夢感osaka 5m89

1 斉藤　康成 道楽夢感osaka 8m56 ◎
2 千葉　淳 岩手県 6m90
3 田辺　誠 名古屋ランナーズ 6m36
4 南宮　伸彦 兵庫県身障者陸連 6m20
5 水越　啓之 京都TFC 5m92
6 福屋　俊光 熊本DFA 3m99

1 斉藤　博文 北海道身障者陸協 8m72 ◎

1 工藤　正博 山形県障害者陸協 6m21

1 下瀬川　勤 岩手県 8m50 ☆

1 早崎　清光 愛媛ランナーズ 8m29
2 村田　貞男 道楽夢感osaka 5m48

1 阿部　幹雄 岡山県 3m63

1 妙見　信也 兵庫県身障者陸連 5m98
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【やり投　決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 大勢待茂男 関東身障陸協 37m75
2 森光　美文 大阪身障者陸協 30m01

1 河野　和輝 関東身障陸協 27m96
2 谷川　豪 道楽夢感osaka 25m14
3 長澤　昇 山形県障害者陸協 13m67

1 相沢　知文 バーリーアスリートクラブ 25m80

1 秋山　正輝 大阪身障者陸協 23m76
2 南宮　伸彦 兵庫県身障者陸連 16m14

1 工藤　正博 山形県障害者陸協 20m81

1 大井　利江 岩手県 14m22 ☆

1 妙見　信也 兵庫県身障者陸連 12m42

【円盤投　決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 佐藤　誠一 山形県障害者陸協 21m33
2 森光　美文 大阪身障者陸協 18m10

1 大内　一義 関東身障陸協 20m07

1 足立　直久 関東身障陸協 9m67

1 保坂　信雄 秋田県 16m00

1 秋山　正輝 大阪身障者陸協 22m98 ◎
2 斉藤　康成 道楽夢感osaka 19m70
3 水越　啓之 京都TFC 17m94

1 下瀬川　勤 岩手県 21m94

1 早崎　清光 愛媛ランナーズ 26m89
2 村田　貞男 道楽夢感osaka 15m29

1 森脇　隆 兵庫県身障者陸連 7m68 ◎

1 大井　利江 岩手県 19m94 ☆

1 阿部　幹雄 岡山県 8m92 ☆

【こん棒投　決勝　男子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 中野　嘉之 関東身障陸協 9m87

1 川村　聡 道楽夢感osaka 27m30
2 保坂　信雄 秋田県 27m24

1 森脇　隆 兵庫県身障者陸連 17m17
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期　日：2002.9.8
会　場：岩沼市陸上競技場

【砲丸投　決勝　女子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 柿谷　愛子 徳島県身障者陸連 7m16

1 竹田　道子 山形県障害者陸協 2m01

1 藤田真理子 道楽夢感osaka 6m70

1 中嶋嘉津子 宮城県障害者陸協 7m61

1 中村やす子 関東身障陸協 4m54

【やり投　決勝　女子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 柿谷　愛子 徳島県身障者陸連 20m64

1 吉田真理子 関東身障陸協 11m13

【円盤投　決勝　女子】
順位 氏名 所属 記録 備考

1 吉田真理子 関東身障陸協 9m47

1 藤田真理子 道楽夢感osaka 18m12

1 中嶋嘉津子 宮城県障害者陸協 17m76 ◎

1 中村やす子 関東身障陸協 8m59
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